ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___»января 2023 г.     № __
с.Семёно-Александровка

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.10. 2015 г. № 53 (с внесенными изменениями от 24.02.2016 № 9, от 02.10.2018 № 88, от 29.01.2019 г. № 9)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 04.06.2018 № 146-ФЗ), с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.10.2015  № 53 (с внесенными изменениями  от 24.02.2016 № 9, от 02.10.2018 № 88, от 29.01.2019 № 9)  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» следующие изменения:
1.1. В Административном регламенте администрации Семёно-Александровского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»:

1.1.1. Абзац 1   пункта 2.4.  раздела 3 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления.».

1.1.2. Пункт 3.3.9. раздела 3  изложить в следующей редакции:

« 3.3.9.Максимальный срок исполнения административной процедуры - 6 дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г., подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семёно-Александровского

сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                            М.С. Овсянников